
 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

 

2024.gada 31.janvārī      Nr. 

 

 

Par grozījumiem 2018.gada 26.septembra domes lēmumā (protokols Nr.13, 35. §) “Par 

bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “RELS”” pielikumā  

 

 

Pamatojoties uz SIA “RELS” 2023.gada 2.novembra iesniegumu par Jelgavas novada 

pašvaldības 2018.gada 28.septembrī izsniegtās Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas Nr.3/2018, 1.pielikumā, papildus nosacījumu 2.punktā noteiktā termiņa 

pagarināšanu līdz 2024.gada 1.decembrim un izskatot VSIA “Latvijas valsts ceļi” Zemgales 

reģionālās nodaļas 2023.gada 6.decembra Atļauju Nr.4.7/21535 darbiem valsts autoceļa ceļa 

zemes nodalījuma joslā, likuma “Par zemes dzīlēm” 4.panta piektās daļas 1.punktu, Jelgavas 

novada dome nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 28.septembrī izsniegtās 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas Nr.3/2018, 1.pielikumā, papildus 

nosacījumu 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

“Ņemot vērā faktu, ka atradne ir daļēji izstrādāta, līdz 2024.gada 1.novembrim veikt 

atradnes daļas, krasta, kas robežojas ar Valsts autoceļu P1056 Svēte-Augstkalne 

rekultivāciju”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

3. Lēmumu par grozījumiem 2018.gada 26.septembra domes lēmumā (protokols Nr.13, 

35.§) “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA 

“RELS” 1.pielikumā nosūtīt atļaujas saņēmējam SIA “RELS” un Valsts vides 

dienestam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  M.Lasmanis 

 

 

 

 

 
Dace Gražule 

63048460; 22002558 

 


